
UCHWAŁA NR XLVI/521/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego 

przez Gminę Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.), art. 33a ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 8), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/65/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie ustalenia cen 
i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Wałbrzych (Dz.Urz.Woj.Dolno. poz. 1297 ze zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 ust. 1 w tabeli po wierszu oznaczonym jako Lp. 19. dodaje się wiersz o Lp. 20. w brzmieniu: 

20. Obywatele Ukrainy, o których mowa w art. 1 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, którzy 
przekroczyli granicę Rzeczypospolitej Polskiej 
po 23 lutego 2022 r.  
Uprawnienie obowiązuje od dnia 24 lutego 
2022 r. do dnia 24 kwietnia 2022 r.  

Paszport lub inny dokument urzędowy z 
udokumentowaną datą przekroczenia granicy 
Rzeczypospolitej Polskiej  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248F4746-1745-48B3-809F-5F8E237E1838. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska Wałbrzycha w dniu 19 marca 2015 roku podjęła uchwałę Nr V/65/2015 w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe świadczone środkami transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Wałbrzych (z późniejszymi zmianami). 

W związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy przyznaje się prawo do przejazdów 
bezpłatnych środkami transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wałbrzych dla obywateli 
Ukrainy którzy przekroczyli granicę Rzeczypospolitej Polskiej po 23 lutego 2022 roku. Uprawnienie 
obowiązuje do dnia 24 kwietnia 2022 roku. 

Z uwagi na zaistnienie szczególnej sytuacji, jaką jest konflikt zbrojny, wprowadza się zapis, że 
uchwała obowiązuje od dnia 24 lutego 2022 roku do dnia 24 kwietnia 2022 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248F4746-1745-48B3-809F-5F8E237E1838. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



